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WIESENMÄHER

Tagestarif 105,00 Euro inkl. MwSt.

z. Bsp. AS 65 Allmäher

MOTORHACKE

1 bis 3 Stundentarif 54,00 Euro inkl. MwSt.

1/2 Tagestarif 65,00 Euro inkl. MwSt.

Tagestarif 78,00 Euro inkl. MwSt.

z. Bsp. Honda FJ500

z. Bsp. STIHL Benzin HS 82 R

HECKENSCHERE

1 bis 3 Stundentarif 48,00 Euro inkl. MwSt.

1/2 Tagestarif 58,00 Euro inkl. MwSt.

Tagestarif 74,00 Euro inkl. MwSt.

HECKENSCHERE Akku 

1 bis 3 Stundentarif 48,00 Euro inkl. MwSt.

1/2 Tagestarif 58,00 Euro inkl. MwSt.

Tagestarif 74,00 Euro inkl. MwSt.

z. Bsp. Husqvarna 522iHD
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VERTIKUTIERER

1 bis 3 Stundentarif 54,00 Euro inkl. MwSt.

1/2 Tagestarif 65,00 Euro inkl. MwSt.

Tagestarif 78,00 Euro inkl. MwSt.

z. Bsp. SABO 45-220

z. Bsp. Stihl GH 460

HÄCKSLER

1 bis 3 Stundentarif 54,00 Euro inkl. MwSt.

1/2 Tagestarif 65,00 Euro inkl. MwSt.

Tagestarif 78,00 Euro inkl. MwSt.

MOTORSENSE Fadenkopf einmal gefüllt

1 bis 3 Stundentarif 48,00 - 54,00 Euro inkl. MwSt.

1/2 Tagestarif 58,00 - 65,00 Euro inkl. MwSt.

Tagestarif 74,00 - 78,00 Euro inkl. MwSt.

Zusätzlicher Fadenkopf 13,00 Euro inkl. MwSt.

ERDBOHRER

1 bis 3 Stundentarif 48,00 Euro inkl. MwSt.

1/2 Tagestarif 58,00 Euro inkl. MwSt.

Tagestarif 74,00 Euro inkl. MwSt.
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MIETANHÄNGER

Tagestarif 38,00 Euro inkl. MwSt.

Technische Daten
Breite: 	 1,30 m (innen 1,25 m)

Länge: 	 2,54 m (innen 2,50 m)

Höhe: 	 1,60 m

Zulässiges Gesamtgewicht; 1.200 kg

Bitte beachten Sie die Führerscheinklassen

WALZE

Tagestarif 16,00 Euro inkl. MwSt.

z. Bsp. Wolf

STREUWAGEN

Tagestarif 16,00 Euro inkl. MwSt.


